[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2022

№ 158
ст.Раздольная
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
за 3 месяца 2022 года, 6 месяцев 2022 года, 9 месяцев 2022 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 3 месяца 2022 года, согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 6 месяца 2022 года, согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 9 месяца 2022 года, согласно приложению № 3.

4. Направить настоящее постановление в Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

5. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоевой С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 13 декабря 2022 года № 158
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

за 3 месяца 2022 года, 6 месяцев 2022 года, 9 месяцев 2022 года»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

С.В.Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

       С.А. Абдуллоева